SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 232/WH

AKM 232/WH

Codice commerciale:

857123220510
857123220510

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

WHR28956

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0310 481244038911
(C00328184)
0330 481931039799
(C00312331)
0338 481946818388
(C00311107)
3322 C00313015
(481227618335)
3343 480121101078
(C00321986)
4700 481236068854
(C00318580)
4701 481236068855
(C00328705)
4702 481236069014
(C00328755)
4710 481236078156
(C00314563)
4711 481236078157
(C00312494)
4712 481236078158
(C00311440)
4730 481236068851
(C00313795)
4731 481236068852
(C00314511)
4732 481236068853
(C00318554)
4740 C00313663
(481231039113)

4743 C00327669
(481231039115)
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Sostituto

1 x C00382262
(488000382262)

1 x C00326548
(481060118151)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura lav.ser. wh
griglia 2 fuochi + gommini

gommino griglia

interruttore accensione elettrica

manopola

portainiettore aux

portainiettore sr

portainiettore r

bruciatore a

bruciatore sr

bruciatore r

cappellotto a

cappellotto sr

cappellotto r

set di ugelli g20-20 mbar

set iniettori g30-29 mbar



5710

5711

5712

5910

5911

5920

5921

5950

7030

703 1

703 2

703 3

7039

794 0

794 1

794 2

794 4

900 1

9100
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481236058504
(C00319896)

481236058502
(C00314442)

481236058501
(C00313328)

481225268088
(C00311609)

C00313307
(481249228219)

480121101065
(C00313148)

481949268789
(C00314265)

481214208005
(C00311369)

481253049126
(C00332569)

481253049124
(C00332567)

481253049125
(C00332568)

481253049123
(C00332566)

481931039599
(C00317975)

481246688908
(C00314461)

C00313293
(480121103128)

481953058065
(C00314285)

480111101551
(C00313483)

480121100709
(C00321931)

481250218833
(C00317070)

1x rubinetto gas r
481010651490

(C00314673)
1x rubinetto gas sr
481010651489
(C00317153)
1x rubinetto gas aux
481010651488
(C00316481)
candela 1=300
1 x C00314321 molla candela
(480121103648)
1x termocoppia 1=520
481010566187
(C00311051)
molla fiss. termocoppia
accensione generatore +
mosettiera
tubo gas posteriore destro
ribalta
ribalta
ribalta
tubo curvo alimentazione
guarnizione
1 x C00010506 guarnizione
(482000025938)
1 x C00325047 guarnizione tenuta
(481010532151)
1x guarnizione airtrap
481010395017
(C00309464)
staffa (confezione da 4)
1x vite
481250218836
(C00312967)



SERVICENET Whirlpool

WHR28956 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
9120 480121101488 vite ,m5x17
(C00322019)
9322 481949268831 molla tenuta tubetto/portainiettore
(C00333191)
964 0 481246688988 1x guarnizione
(C00331545) 481246688351
(C00330986)
999 C00573349 caratt. tecniche whp
999 C00355649 schema cablaggio whp
999 C00382030 tabella di gas whp
999 C00382031 schizzo quotato whp

mod.AKM 232/WH AKM 232/WH
Pagina 6



